報道関係各位 発信年月日 令和４年９月５日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務部総務課 河田 圭司
課長補佐

奥田 孝則
（0836）82-1122

件名 本市の台風１１号接近に伴う対応について（５日２１時現在）

内   容

このことについて、次のとおりお知らせします。

１ 配備体制 第二警戒体制

２ 避難情報

  ５日 ２１時

警戒レベル３ 高齢者等避難

  市内全域（３０世帯５２人）

３ 避難所情報

 開設避難場所

本山地域交流センター（５日１８時開設）  ２世帯３人

  竜王中学校     （５日１８時開設）  ２世帯４人

  須恵小学校     （５日１８時開設）

  小野田中学校    （５日１８時開設）

  高泊小学校     （５日１８時開設）  ３世帯７人

  高千帆小学校    （５日１８時開設）  ５世帯１０人

  有帆緑地管理棟   （５日１８時開設）

  厚狭地区複合施設  （５日１８時開設）  ８世帯１４人

  厚狭高校北校舎   （５日１８時開設）

  厚狭中学校     （５日１８時開設）

  旧厚陽中学校体育館 （５日１８時開設）  ３世帯４人

  埴生地域交流センター（５日１８時開設）  ５世帯６人

  旧津布田小学校   （５日１８時開設）  ２世帯４人

４ 災害の状況について

  現在被害情報はありません。

記者発表資料

※本市の台風１１号接近に伴う対応について（１９時現在・２０時現在）の開設避

難場所の表記について修正がありましたので、お知らせします。

【修正前】        【修正後】

３ 避難所情報      ３ 避難所情報

 開設避難場所       開設避難場所

本山           本山地域交流センター

  赤崎           竜王中学校

  須恵           須恵小学校

  小野田          小野田中学校

  高泊小学校        高泊小学校

  高千帆          高千帆小学校

  有帆           有帆緑地管理棟

  厚狭地区複合施設     厚狭地区複合施設

  厚狭高校北校舎      厚狭高校北校舎

  厚狭中学校        厚狭中学校

  旧厚陽中学校体育館    旧厚陽中学校体育館

  埴生地域交流センター   埴生地域交流センター

  旧津布田小学校      旧津布田小学校

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336